
Uchwała Kolegium Wydziału Inżynierii Lądowej  
z dnia 19 listopada 2025 roku 

nr 6.2/SD/11/2025 
 

w sprawie zmiany w programie studiów stacjonarnych I stopnia na kierunku budownictwo  

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), § 71 ust. 3 Statutu PK, stanowiącego załącznik 
do uchwały Senatu Politechniki Krakowskiej 68/o/09/2024 z 25 września 2024, w związku z 
wnioskiem Dziekana Wydziału Inżynierii Lądowej PK z 14.11.2025 r. oraz Uchwałą Senatu nr 
50 z 27 maja 2020 r. w sprawie programów studiów kierunków prowadzonych na Wydziale 
Inżynierii Lądowej Politechniki Krakowskiej, postanawia się, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Zmienia się, zatwierdzony Uchwałą Senatu PK nr 50 z 27 maja 2020 r., program studiów 

stacjonarnych I stopnia na kierunku budownictwo – profil ogólnoakademicki, prowadzony 

w języku polskim, wg załącznika nr 1. 

2. Zmiana, o której mowa w ust. 1 polega na wprowadzeniu dodatkowych przedmiotów 

wybieralnych związanych z profilem dyplomowania Budownictwo ochronne. Przedmioty 

realizowane będą na 6 i 7 semestrze studiów w ramach bloku przedmiotów związanych 

z dyplomem. 

3. Bez zmian pozostają efekty uczenia się zatwierdzone Uchwałą Senatu PK nr 50 z 27 maja 

2020 r. 

§ 2 

 

Program studiów, o którym mowa w § 1 ust. 1 jest obowiązujący dla cyklu kształcenia 

rozpoczynającego się w semestrze zimowym roku akademickiego 2023/2024 i w latach 

następnych. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


